[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2018 г.                                с. Хандальск
№19
ОБ ОТНЕСЕНИИ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА

К СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМУ ЖИЛИЩНОМУ ФОНДУ

В соответствии со ст. ст. 92, 100 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2006 г. N 42 "Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений", руководствуясь Уставом Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отнести жилое помещение, находящееся в муниципальной собственности Хандальского сельсовета, по перечню согласно приложению настоящего Постановления к специализированному жилищному фонду - жилым помещениям маневренного фонда.

2. Внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества;

3. Постановление №39а от 26.12.2013 «Об отнесении жилых помещений муниципального жилищного фонда к специализированному жилищному фонду» отменить.

4.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании "Хандальский вестник
5. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Хандальского сельсовета                                                      И.А.Ягупова
Приложение

к Постановлению

администрации Хандальского сельсовета

от 03.05.2018 №19
ПЕРЕЧЕНЬ

ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ

СОБСТВЕННОСТИ, КОТОРЫЕ ПОДЛЕЖАТ ОТНЕСЕНИЮ

К СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОМУ ЖИЛИЩНОМУ ФОНДУ - ЖИЛЫМ

ПОМЕЩЕНИЯМ МАНЕВРЕННОГО ФОНДА

- жилое помещение по адресу: п.Борзово, ул. Железнодорожная, дом 5, кв.4  общей площадью 25 кв. м.